
 

Údaje aktuální ke dni: 16-04-2024 18:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-patina-14v-bez-rmeku-p-1319.html

  
LED svítidlo - TIMO - patina - 14V - bez
rámečku

Cena 595.18 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1319

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Něco pro fanoušky patyn dřevěným nábytkem. 5 cm na šířku a na 5 cm vysoký a hustý 9mm LED svítidla Timo může být
skvělý způsob, jak ukázat náš oblíbený kus nábytku v zajímavým způsobem - tím podsvícení. Montáž na dřevěný prádelník s
jeho patinované emitují paprsek světla bydlení na libovolnou položku umístěného na nábytek. Toto poněkud výstřední
dekorace, ale který skrývá mnoho z dnešních módních řešení.

Za prvé - energeticky úsporné LED diody pro dlouhou životnost odhaduje na 40 tisíc. hořící hodin. Za druhé - IP44, která má
být i pro venkovní použití. Za třetí - jednoduchá montáž na povrch lepidlo nebo pásku. Za čtvrté - k nezaplacení - závistivý oko
návštěvníků vidět účinek po setmění.

TIMO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Rozšířené funkce
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla
- Zvýšená vnější rozměry v porovnání s dvojitou sérii svítidel TICO 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-patina-14v-bez-rmeku-p-1319.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Patina
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

